
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.45.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 
i 1089) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr 
LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037)Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 61.745.185,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 48.884.813,12zł, 

- wydatki majątkowe: 12.860.371,96 zł.”.. 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F294AAC2-16FD-416C-850E-CF08B766488B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.45.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 957 869,08 0,00 3 957 869,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 449 813,97 -43 000,00 1 406 813,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -20 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 365 000,00 -16 000,00 349 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -7 000,00 500,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 564 000,00 43 000,00 607 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 550 000,00 -17 000,00 533 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 500,00 0,00 227 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 148 300,00 0,00 148 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 490,00 1 000,00 46 490,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 6 084 909,22 0,00 6 084 909,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 584 926,00 0,00 4 584 926,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 327 122,98 -2 398,50 324 724,48 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 2 398,50 2 398,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 638 663,10 0,00 638 663,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 584 003,10 0,00 584 003,10 
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -1 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 401 658,65 0,00 23 401 658,65 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

880 135,60 0,00 880 135,60 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 000,00 -60,00 9 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00 
Razem: 61 745 185,08 0,00 61 745 185,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F294AAC2-16FD-416C-850E-CF08B766488B. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F294AAC2-16FD-416C-850E-CF08B766488B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.45.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki majątkowe  
Dział Rozdział Paragra

f 
Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 086 117,08 - 17 000,00 2 069 117,08 
 60017  Drogi wewnętrzne 550 000,00 - 17 000,00 533 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 550 000,00 - 17 000,00 533 000,00 

   Budowa drogi w Polskich Olędrach  (dz. 
nr 236) 175 000,00 - 8 000,00 167 000,00 

   Budowa drogi w Polskich olędrach (dsz. 
nr 219) 175 000,00 - 9 000,00 166 000,00 

Razem 12 877 371,96 - 17 000,00 12 860 371,96 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F294AAC2-16FD-416C-850E-CF08B766488B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.45.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 września 2024 r. 

1. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu: - w dz. 801 rozdz. 80150 w planie Zespołu Szkół Publicznych 
w Dobrzycy oraz w planie Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca w rozdz. 75023 dokonano 
przesunięcia pomiędzy paragrafami 4300 a 4390  również w dz. 600, 700 dokonano 
przesunięć pomiędzy paragrafami. 

2. W załączniku wydatki majątkowe: 

- zadanie pn."Przebudowa drogi w Polskich Olędrach dz. nr 236" zmniejszono o kwotę 
8.000,-zł dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 natomiast zadanie pn. "Przebudowa drogi w Polskich 
Olędrach dz. nr 219" zmniejszono o kwotę 9.000,-zł dz. 600 rozdz.60017 § 6050 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F294AAC2-16FD-416C-850E-CF08B766488B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.45.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


